
LA PLATA, 26 de enero de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6661 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Actuario desde la fecha de la presente, 

al siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

BASTERRA, Jaime Eduardo 1 81 36793/1 INTERIOR 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

PLET, Cintia 142 73 36777/0 JUNÍN 

TOMINO, Ivanna Laura 142 74 36778/8 JUNÍN 

STEFANIZZI, Julia 142 75 36779/6 LA PLATA 

JUAN, Diego Agustin 142 76 36780/0 LA PLATA 

CASAS, Francisco Manuel 142 77 36781/8 TANDIL 

FONT, Cecilia Andrea 142 78 36782/6 LA PLATA 

RICCIARDI, Maria Carla 142 79 36784/2 LA PLATA 

BOTTA, Marcela Lujan 142 80 36785/1 TRENQUE LAUQUEN 

RIEDEL, Cyntia Carolina 142 81 36786/9 SAN MARTÍN 

GARCIA DIAZ, Matias Ariel 142 82 36787/7 LOMAS DE ZAMORA 

LANFRANCHI, Florencia 142 83 36788/5 TRENQUE LAUQUEN 

CUROTTO, Jose Alberto 142 84 36789/3 C.A.B.A. 

CUTURA, Monica 142 85 36790/7 NECOCHEA 

RAMOS, Alcira Rosa Inés 142 86 36791/5 MORÓN 

MADERNA, Claudia Elizabeth 142 87 36794/0 LOMAS DE ZAMORA 

NOYA, Claudia Susana 142 88 36795/8 LOMAS DE ZAMORA 

CAPPUCCI, Agustina 142 89 36796/6 C.A.B.A. 

BARRERA, Nidia Soledad 142 90 36797/4 MORÓN 

PEDRETTI, Mariano Alejandro 142 91 36798/2 SAN MARTÍN 

 

 

 

 



 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ALEGRE, Natalia Inés 7 129 36783/4 LA PLATA 

BOGLIOLO, Sergio Marcelo Mariano 7 130 36792/3 SAN ISIDRO 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


